
ВИКОНАВЧИЙ
(КИЇВСЬКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

   06.03.2018   
 
Про підсумки ІІІ (міського
Всеукраїнської учнівської
з астрономії 
в 2017/2018 навчальному
 

Відповідно до Положення
турніри, конкурси з навчальних
дослідницьких робіт, олімпіади
фахової майстерності, затвердженого
молоді та спорту України
Міністерстві юстиції України
виконання наказу Департамен
органу Київської міської
26 грудня 2017 року
Всеукраїнських учнівських
навчальному році» та згідно

Н А К А З У Ю: 

1. Нагородити дипломами
виконавчого органу
адміністрації) учнів
переможцями ІІІ (міського
астрономії згідно з додатк

2. Оголосити Подяку
комплексу № 209 «Сузір
етапу Всеукраїнської

3. Контроль за виконанням
Департаменту освіти

 
 
 
  Директор Департаменту

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З 
 

      

підсумки ІІІ міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  

навчальному році 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські
конкурси з навчальних предметів, конкурси

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін
майстерності, затвердженого наказом Міністерства
спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого

юстиції України 17 листопада 2011 року за
наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту

Київської міської ради (Київської міської державної
року № 1180 «Про проведення III (

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів
році та згідно з протоколами журі  

Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки молоді
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської
адміністрації учнів загальноосвітніх навчальних закладів

ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської
згідно з додатками 1, 2.  

Оголосити Подяку педагогічному колективу Навчально
№ 209 «Сузір’я»  за високий рівень організації

Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії
за виконанням цього наказу покласти на заступника

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту Шкурову

Департаменту                                                      
 
 
 

РАДИ 
АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

         № 189 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
конкурси-захисти науково-

спеціальних дисциплін та конкурси 
Міністерства освіти і науки, 

1099, зареєстрованого в 
року за № 1318/20056, на 

молоді та спорту виконавчого 
міської державної адміністрації) від 

III (міського) етапу 
навчальних предметів у 2017/2018 

освіти і науки, молоді та спорту 
Київської міської державної 

навчальних закладів, які стали 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

Навчально-виховного 
рівень організації ІІІ (міського) 

астрономії.  
заступника директора 

Шкурову Т.І. 

                                                     О. Фіданян 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2018 року № 189 
 
 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії 

в 2017/2018 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 

10 клас 

1. Тітов Генріх Володимирович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

2. Цисін Михайло Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

3. Шашков Владислав Костянтинович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

11 клас 

4. Рябоконь Максим Сергійович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

Диплом ІІ ступеня 

10 клас 

5. Дяченко Артем Сергійович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею     
№ 171 «Лідер» Печерського району 

6. Машталяр Юрій Орестович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 
району 

7. Медведєв Михайло Євгенович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

8. Озернюк Іван Олександрович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

11 клас 
9. Березовська Дарія Андріївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
10. Дирів Олександр Олегович, учень 11 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 
11. Завадський В'ячеслав Сергійович, учень 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
12. Найденко Андрій Олегович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
13. Усенко Дмитро Олександрович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
 



Диплом ІІІ ступеня 
 

10 клас 
14. Антонюк Артем Олегович, учень 10 класу ліцею № 142 Солом'янського 

району 
15. Вісневський Владислав Володимирович, учень 9 класу Києво-

Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
16. Воєйкова Софія Ігорівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

17. Євсєєв Ілля Олексійович, учень 10 класу СШ № 91 Шевченківського 
району 

18. Єханурова Тетяна Дмитрівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом'янського району 

19. Лукіна Олександра Романівна, учениця 10 класу СШ № 250 
Деснянського району 

11 клас 
20. Булко Юрій Сергійович, учень 11 класу СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 
21. Глуховський Павло Олександрович, учень 11 класу Природничо-

наукового ліцею № 145 Печерського району 
22. Кучин Владислав Дмитрович, учень 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
23. Лазарова Софія Геннадіївна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут імені І. Сікорського» Солом’ян-ського району 
Солом'янського району 

24. Ленівенко Микита Геннадійович, учень 11 класу ліцею № 142 
Солом'янського району 

25. Шидловський Тимофій Максимович, учень 11 класу СШ № 211 
Оболонського району 
 
 

Заступник директора  
Департаменту                                Т. Шкурова 
  



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та 
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2018 року № 189 
 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії – учні 
Українського фізико-математичного ліцею 

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
в 2017/18 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

10 клас 
1. Довбуш Андрій Володимирович 
2. Заводник Владислав Олександрович 
3. Карасьова Таїсія Дмитрівна 

11 клас 
4. Федорович Денис Дмитрович 

Диплом ІІ ступеня 
11 клас 

5. Коноплев Павло Генадійович 

Диплом ІІІ ступеня 
10 клас 

6. Лобас Артем Олександрович 
7. Коросько Владислав Юрійович 

11 клас 
8. Бєліков Юрій Юрійович 

 
 

 

Заступник директора  
Департаменту                                Т. Шкурова 
 


